АДМИНИСТРАЦИЯ БОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2024          № 10/93.003
с. Борцово
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых в 2024 году планируется заключение концессионных соглашений
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005              № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых в 2024 году планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Борцовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Борцовского сельсовета

Тогучинского района
Новосибирской области                                                                   О.А. Липская
Приложение

к постановлению администрации

Борцовского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

от 19.01.2024 года № 10/93.003
Перечень

объектов, в отношении которых в 2024 году планируется заключение концессионных соглашений

	N
п/п
	Наименование объекта
	Индивидуальные характеристики объекта
	Кадастровый номер
	Адрес (местоположение объекта)
	Вид деятельности в отношении объекта

	1.
	а/дорога
	Общая протяженность 321 м., с грунтовым покрытием
	54:24:043502:156
	Новосибирская область, Тогучинский район, с. Борцово ул. Кирпичная
	Капитальный  ремонт